证券代码：002633          证券简称：申科股份          公告编号：2025-025

申科滑动轴承股份有限公司

关于控股股东、实际控制人与第二大股东拟通过公开征集转让

方式转让公司全部股份的进展公告

特别提示：

1、截止 2025 年 6 月 3日，本次公开征集转让虽已产生受让方，但具体的交易

条件，以及是否能就交易条件达成一致仍存在较大不确定性，最终是否能签署产权

交易合同仍存在重大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

2、本次公开征集的受让方深圳汇理的实际控制人为枣庄市台儿庄区国有资产

事务中心，本次交易尚需国资监管部门审核，待审批完成后签署交易合同。本次审

批是否能取得国资监管部门的批准尚存在一定不确定性，敬请广大投资者注意投资

风险。

3、根据《根据深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》（2021

年修订）规定，协议转让价格应不得低于协议签署日前一交易日公司股票收盘价的

90%，本次公开征集转让的产权交易合同关于转让价格的条款适用上述规定，公司

股价波动会影响具体交易合同的签署，故最终是否能签署交易合同存在较大不确定

性，敬请广大投资者注意投资风险。

4、本次股份转让是否能实际实施及具体的实施时间具有较大不确定性，敬请

广大投资者注意投资风险。

股东何全波、北京华创易盛资产管理中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内

容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、权益变动进展情况

申科滑动轴承股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”或“申科股份”）

于 2025 年 4月 29日披露了《关于控股股东、实际控制人筹划控制权变更的提示性

公告》（公告编号：2025-018）、《关于控股股东、实际控制人与第二大股东拟通

过公开征集转让方式转让公司全部股份的公告》（公告编号：2025-19）。

2025 年 4 月 29 日，公司控股股东、实际控制人何全波先生与第二大股东北京

华创易盛资产管理中心（有限合伙）（以下简称“北京华创”）双方拟共同通过北

京产权交易所公开征集受让方转让其所持公司全部股份（以下简称“本次股份转让”

或“本次公开征集转让”），其中何全波先生拟转让其所持公司股份数为 42,187,466

股股份（占公司总股本 28.12%的股份），北京华创拟转让其所持有公司股份数为

20,643,750 股股份（占公司总股本 13.76%的股份），双方共计转让的股份数为

62,831,216股股份（占公司总股本 41.89%）。

2025 年 5月 29 日，公司收到北京产权交易所出具的《受让资格确认意见函》。

在本次公开征集期内，共征集到两家意向受让方为（1）由华瑞世纪控股集团有限公

司、新余市程辉智星科技有限公司、林云生共同受让（上述三方非一致行动人），

（2）深圳汇理鸿晟产业控股企业(有限合伙)（以下简称“深圳汇理”）。根据本次

公开征集转让的交易方式，将通过网络竞价的方式确定最终受让方，并与最终受让

方协商签署本次股份转让的相关协议。详见公司于 2025年 5月 30日披露的《关于

控股股东、实际控制人与第二大股东拟通过公开征集转让方式转让公司全部股份的

进展公告》（公告编号：2025-024）。

2025 年 5月 30 日，公司收到北京产权交易所出具的《网络竞价结果通知书》，

本次公开征集转让网络竞价活动的结果是深圳汇理鸿晟产业控股企业(有限合伙)成

为受让方，成交价格¥1,013,072,279.88 元(大写：人民币壹拾亿壹仟叁佰零柒万贰

仟贰佰柒拾玖元捌角捌分)。截至 2025年 6月 3日，本次公开征集转让尚未签署相

关产权交易合同。

二、风险提示

1、本次股份转让的实施将导致公司控股股东、实际控制人发生变更。

2、截止 2025年 6月 3日，本次公开征集转让虽已产生受让方，但具体的交易

条件，以及是否能就交易条件达成一致仍存在较大不确定性，最终是否能签署产权

交易合同仍存在重大不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

3、本次公开征集的受让方深圳汇理的实际控制人为枣庄市台儿庄区国有资产事

务中心，本次交易尚需国资监管部门审核，待审批完成后签署交易合同。本次审批

是否能取得国资监管部门的批准尚存在一定不确定性，敬请广大投资者注意投资风

险。

4、根据《根据深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》（2021

年修订）规定，协议转让价格应不得低于协议签署日前一交易日公司股票收盘价的

90%，本次公开征集转让的产权交易合同关于转让价格的条款适用上述规定，公司股

价波动会影响具体交易合同的签署，故最终是否能签署交易合同存在较大不确定性，

敬请广大投资者注意投资风险。

5、本次股份转让是否能实际实施及具体的实施时间具有较大不确定性，敬请广

大投资者注意投资风险。

公司将按照有关法律、法规的规定和要求，督促信息披露义务人根据本次公开

征集转让的进展情况及时履行信息披露义务，有关公司的信息均以巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)披露的内容为准。

  特此公告。

申科滑动轴承股份有限公司董事会

                                          二〇二五年六月四日